
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/137/2013 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000,  poz. 1349, poz. 1432.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1693,  poz. 1722, poz. 1669, 

poz. 1588, poz. 2073.

Id: D8DD4620-61B0-4C51-BDA3-3A7E3AB1AE3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do postanowień art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat w granicach
określonych w odrębnych ustawach. Zgodnie z zapisem art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445) rada gminy w drodze uchwały może
wprowdzić inne zolnienia przedmiotoweniż określone w ust. 1., oraz w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia
2 października 2003 r. o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw.

Dzięki trosce Wójta i rady Gminy Skrwilno o zadowolenie mieszkańców gminy, właściciele budynków
zajętych na cele mieszkalne przez wiele lat korzystali ze zwolnienia od podatku z tego tytułu. Jednak z
uwagi na ograniczanie środków finansowych dla samorządów lokalnych, uchylenie uchwały o zwolnieniu z
podatku wydaje się zasadne.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: D8DD4620-61B0-4C51-BDA3-3A7E3AB1AE3E. Podpisany Strona 1




